
Liste de pièces Francais

20-07-2014

     Model:
     SCRUBTEC 337
     SCRUBTEC 337 ALTO

SCRUBTEC 337



Table des matières
SCRUBTEC 337

Vue générale 3
COVER AND TANKS 5
BATI 7
HANDLE SUPPORT 9
BARRE DE POIGNEE 11
BRUSH DECK 01 13
BRUSH DECK 02 15
PIECES DETACHEES RECOMMANDEES 17



Vue générale
SCRUBTEC 337

20-07-2014

3

ID Liste de pièces
SC337010



Vue générale 20-07-2014

SCRUBTEC 337 4
SC337010

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
3 1 Brush hub dx assyUSE LINK

4 2L08812203 MOLETTE

5 2L08812426 BOUCHON

18 1 Brush deck support assyUSE LINK

19 19098394000 BRIDE DE  BROSSE

20 19098529000 BROSSE PROLENE PPL 370MM

20 19099006000 OptionalBROSSE PROLITE PPL 370MM

20 19099007000 OptionalBROSSE UNION MIXTE 370MM

20 19099008000 OptionalBROSSE MID GRIT 240/370MM

20 19099009000 OptionalBROSSE MIDLITE GRIT 370MM

21 110001919 Not Shown - OptionalLOT DE 5 DISQUES VERT ECOPAD DIAM 355

21 110001920 Not Shown - OptionalLOT DE 5 DISQUES ROUGE ECOPAD DIAM 355

21 110001921 Not Shown - OptionalLOT DE 5 DISQUES BLANC ECOPAD DIAM 355

21 19099010000 Not Shown - OptionalPLATEAU SUPPORT DE DISQUE AVEC CENTREUR

21 1L00190797 Not Shown - OptionalLOT DE 5 DISQUES MARRON

22 19098589000 TUYAU D'EMBOUCHURE

26 29098934000 CALE BATTERIE 30X170X110MM

27 11464853000 OptionalBATTERIE 12V 84AH

27 19098977000 BATTERIE 12V 55AH

28 1 Battery cover assyUSE LINK

29 1 Tank blu alto assyUSE LINK

30 1 Frame assyUSE LINK

31 1 Tank cover assyUSE LINK

32 1 Handle bar - alto version assyUSE LINK

33 1 Cover deck (alto) assyUSE LINK

37 1145 8024 000 CLAVETTE

38 29098557000 AXE DE FIXATION

39 1909 5633 000 CABLE ALIMENTATION CHARG

39 1909 5676 000 CABLE EXTENSION UK PLUG L.1000

K1 19099299000 Not Shown - Item 24-25-34DECALS SRUBTEC 337 KIT

K1 19099300000 DECALS SCRUBTEC 337 ALTO KIT

K2 19099301000 Not Shown - Item 1-2-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-HARDWARE GENERAL VIEW KIT



COVER AND TANKS
SCRUBTEC 337

20-07-2014

5

ID Liste de pièces
SC337030



COVER AND TANKS 20-07-2014

SCRUBTEC 337 6
SC337030

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
7 19099077000 JOINT POUR RESERVOIR BLEU

10 1146 2449 000 PISTON DE COLONNE DE DIRECTION

12 19098309000 PLAQUE SUPPORT DE BATTERIES

14 19099079000 COUVERCLE DE BATTERIE

15 19099088000 TANK RECOVERY BLUE

22 19099155000 BOUCHON DE RESERVOIR 70X5

23 19099087000 TANK SOLUTION BLUE

24 19099089000 HANDLE TANK BLUE

K1 19099302000 Pos 1-2-3-4-5-6-7-8KIT COUVERCE DE RESERVOIR

K2 19099303000 NOT SHOWN - Pos 9-11-13-16-17-18-19-20-21KIT PETITES PI7CES DE RESERVOIR



BATI
SCRUBTEC 337

20-07-2014

7

ID Liste de pièces
SC337050



BATI 20-07-2014

SCRUBTEC 337 8
SC337050

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
0 19099926000 SUPPORT FOR GASKET KIT

13 29098237000 ROUE D.200MM

14 19099927000 KIT CHASSIS

15 19099793000 SEE TSB FC 2013-118CHARGEUR 12V 12A EU

16 19098319000 JOINT

17 1146 3054 000 COURROIE DE LEVEE DE BATTERIE

19 29098915000 CACHE DE ROUE

20 19098697000 KIT ROBINET

25 19098310000 AXE DE ROUE

K1 19098992000 Pos 1-10-18-22-26-27KIT TUBES

K2 19098993000 NOT SHOWN - Pos 2-3-4-5-6-7-8-9-11-12-21-23-24-28KIT VISSERIE DE CHASIS

position 0: 9099926000 valid for new  chassis kit 9099927000 staring from 3510124805231



HANDLE SUPPORT
SCRUBTEC 337

20-07-2014

9

ID Liste de pièces
SC337070



HANDLE SUPPORT 20-07-2014

SCRUBTEC 337 10
SC337070

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 29098760000 CONNECTEUR BATTERIE 50A

2 29098924000 SUPPORT FUSIBLE

4 2909 6542 000 ISOLANT

16 1909 5706 000 DISJONCTEUR 30A

18 19098111000 MOTEUR D'ASPIRATION

19 19098112000 ELECTRO VANNE 12V

20 29099073000 BRACKET HANDLE

21 19098267000 SUPPORT POIGNEE

22 19098268000 SUPPORT MOTEUR ASPIRATION

23 19098319000 JOINT

24 19098327000 JOINT MOTEUR D'ASPIRATION

25 19098365000 COUVERCLE DE RELAIS

26 19098482000 SUPPORT

27 19099074000 COVER VACUUM MOTOR

28 19098554000 JOINT MOTEUR ASPIRATION

29 19098654000 PROTECTION

30 19098655000 FILTRE MOTEUR

33 19098424000 RELAIS 12V 70A

34 19098560000 SUPPORT RELAIS ELECTRIQUE

37 19098559000 ENTRETOISE SUPPORT MOTEUR ASPIRATION

38 19098656000 CASIER MOTEUR ASPIRATION

39 19098925000 CASIER ACCOUSTIQUE MOTEUR ASPIRATION

48 19098441000 RELAIS D ASPIRATION 12V

49 19098375000 CONTACT TEMPORISE DE BROSSE

50 1145 8513 000 FUSIBLE 30 A

51 1145 9852 000 FUSIBLE 5 A

52 19098387000 CABLAGE MACHINE

53 19098849000 CABLAGE BATTERIE

K1 19098994000 NOT SHOWN - Pos 3-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-17-3KIT VISSERIE DE POIGNEE



BARRE DE POIGNEE
SCRUBTEC 337

20-07-2014

11

ID Liste de pièces
SC337090



BARRE DE POIGNEE 20-07-2014

SCRUBTEC 337 12
SC337090

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
2 1L08603153 INTERRUPTEUR DE POMPE

3 1L08603154 PROTEGE INTERRUPTEUR

11 1146 3073 000 LED TABLEAU DE BORD

13 1909 5149 000 SUPPORT CABLE

14 19097283000 BOUTON DE CONTROLE

18 19098386000 CABLAGE DE POIGNEE DE  MANCHE

19 19098405000 INTERRUPTEUR ROTATIF 4 POSITIONS

20 19100000102 COUVERCLE BLEU DE POIGNEE

21 19099242000 DECAL CONTROL PANEL

22 19098616000 ADHESIF DE CONTROLE BATTERIE

23 19098812000 BOUCHON DE MANCHE

24 19098813000 BOUCHON D.18.5/D.24MM BLACK

25 19098835000 TUBE DE MANCHE

26 19098836000 TIGE DE MANCHE

33 1VF47033 RETAINER

34 19100000102 COUVERCLE BLEU DE POIGNEE

35 140263A INTERRUPTEUR PRINCIPAL HOMME MORT

37 1VF47007 SPRING LEVELING

39 156382002 POIGNEE

50 4VF14506 NUT LOCK SS M6

55 4GT13019 HEX SCREW M6x45

56 280398A SCREW M5X35 SS HEAD PHILLIPS

57 1VV13609 NUT M4

58 480407A SCREW M5X25 SS FLAT HEAD PHILLIPS

K1 111271A Pos 29-30-31-46KIT DE PROTECTION BAS

K2 111272A Pos 38-42-44-52KIT INFERIEUR DE BOITIER

K3 111273A Pos 1-43-47-48-51-54KIT SUPPORT POIGNEE

K4 111274A Pos 27-28-32-36-40-41-45-49-53KIT POIGNEE LEVIER DE COMMANDE

K5 19098995000 Pos 4-5-6-7-8-9-10-12-15-16-17-52KIT VISSERIE DE MANCHE



BRUSH DECK 01
SCRUBTEC 337

20-07-2014

13

ID Liste de pièces
SC337110



BRUSH DECK 01 20-07-2014

SCRUBTEC 337 14
SC337110

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
0 19099741000 INST.INSTR.9097142000KIT CALES ET BRIDE DE PLATEAU BROSSEUR

2 2L08812213 AMORTISSEUR SILENT BLOCK

3 2L08812779 PLAQUE SUPORT

7 19097184000 SILENT BLOCS M8

8 19098083000 SUPPORT PLATEAU PIVOTANT

10 1L08601624 RACCORD 1/4 ROBINET  DOS

13 19099544000 MOTEUR DE BROSSE NU 12V 260W

14 1L08812306 SUPPORT ENCLENCHEUR BROSS

15 1L08812480 ENCLENCHEUR NU

K1 19098991000 Pos 17-18KIT  RESSORTS 4 PIECES

K2 19098996000 NOT SHOWN - Pos 1-4-5-6-9-11-12-16-19KIT VISSERIE

POS.0 9099741000 staerting from S/N 3510122601308 - see TSB IT 2012-090



BRUSH DECK 02
SCRUBTEC 337

20-07-2014

15

ID Liste de pièces
SC337130



BRUSH DECK 02 20-07-2014

SCRUBTEC 337 16
SC337130

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1 1L08603027 ROULEAU AMORTISSEUR

3 2L08603402 ROULETTE D EMBOUCHURE

10 19098399000 BANDEAU MAINTIEN DE LAMELLE AR 455/18

14 29098473000 CAPUCHON D'AXE

15 19098475000 STRIP DE PROTECTION ANTI-ECLABOUSSURE

16 19098477000 CONTREPOIDS

17 19099027000 KIT LAMELLES

18 19098568000 BANDEAU MAINTIEN DE LAMELLE AV 455/18

19 39099163000 ROUE PIVOTANTE PLATEAU BROSSEUR D42

20 29098633000 PLAQUE DE FIXATION DE PROTECTION

24 19099160000 CARTER PLATEAU BROSSEUR

K1 19099304000 Pos 4-7-11-12-13COUPLING DECK KIT

K2 19098998000 Pos 9-10-17-18KIT EMBOUCHURE

K3 19099305000 NOT SHOWN - Pos 2-5-6-8-21-22-23HARDWARE COVER DECK KIT

K3 - Not show n 



PIECES DETACHEES RECOMMANDEES
SCRUBTEC 337

20-07-2014

17

ID Liste de pièces
SC337150

Pas de dessin pour la liste de pièces



PIECES DETACHEES RECOMMANDEES 20-07-2014

SCRUBTEC 337 18
SC337150

ID Liste de pièces

Pos Qté DescriptionRéf. Pièce
1145 8513 000 FUSIBLE 30 A

1145 9852 000 FUSIBLE 5 A

140263A INTERRUPTEUR PRINCIPAL HOMME MORT

1909 5706 000 DISJONCTEUR 30A

19098111000 MOTEUR D'ASPIRATION

19098112000 ELECTRO VANNE 12V

29098237000 ROUE D.200MM

0 39098319000 JOINT

19098327000 JOINT MOTEUR D'ASPIRATION

19098375000 CONTACT TEMPORISE DE BROSSE

19098405000 INTERRUPTEUR ROTATIF 4 POSITIONS

19098424000 RELAIS 12V 70A

19098441000 RELAIS D ASPIRATION 12V

19098589000 TUYAU D'EMBOUCHURE

19098655000 FILTRE MOTEUR

19098697000 KIT ROBINET

29098760000 CONNECTEUR BATTERIE 50A

19098992000 KIT TUBES

19098998000 KIT EMBOUCHURE

19099027000 KIT LAMELLES

19099077000 JOINT POUR RESERVOIR BLEU

39099163000 ROUE PIVOTANTE PLATEAU BROSSEUR D42

19099304000 COUPLING DECK KIT

19099544000 MOTEUR DE BROSSE NU 12V 260W

0 19099793000 SEE TSB FC 2013-118CHARGEUR 12V 12A EU

1L08812480 ENCLENCHEUR NU


